[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   31 января 2013г.                       г. Дальнегорск                     № 26
О рассмотрении обращения

Думы Дальнереченского городского округа
к Законодательному Собранию Приморского края
Рассмотрев обращение Думы Дальнереченского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы Дальнереченского городского округа к Законодательному Собранию Приморского края.
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края и в Думу Дальнереченского городского округа.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа                                      С.В. Артемьева